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اخبار 2

 نشست هماهنگی و برنامه ریزی »حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت« با حضور رسانه های استان برگزار شد

بـا حضـور مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسـامی خراسـان 
جنوبـی و جمعـی از فعالیـن رسـانه ای اسـتان خراسـان 
جنوبی، مطرح گردید: نقش رسانه ها در گفتمان سازی 
و ترویـج فرهنـگ جوانـی جمعیـت بـی بدیـل و غیرقابـل 

انـکار اسـت.
بـه گـزارش روابـط عمومـی اداره کل فرهنـگ و ارشـاد 
اسـامی خراسـان جنوبـی، علـی فرخنـده در ایـن دیـدار 
ضمـن اشـاره بـه برگـزاری جشـنواره هـای فرهنگـی و 
رسـانه ای اسـتان، اظهـار کـرد: رویـداد منطقه ای رسـانه 
هـای شـرق کشـور، نمایشـگاه نوشـت افـزار اسـامی-
ایرانـی »بـا هـدف ترویـج محصـولات فرهنگـی تولیـدات 
داخـل« بـا مشـارکت بنیـاد علـوی، برگـزاری جشـنواره 
شـعر دفاع مقدس و هفته کتـاب با هم افزایی و مشـارکت 
دسـتگاه های اجرایی، بزرگداشـت رسـانه های استان و 
تکمیـل و افتتاح خانه مطبوعـات اسـتان، از جمله رویداد 
هـای اجـرا شـده در سـال گذشـته و همچنین برای سـال 

جـاری مـی باشـند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان جنوبی گفت: 
به منظور فراهم شدن شرایط برخورداری خبرنگاران از 
امکانات حمایتی، لازم است تا در سایت جامع رسانه های 
کشور ثبت نام نموده و تایید شوند؛ در غیر این صورت به 

عنوان خبرنگار شناخته نخواهند شد.
وی افـزود: یکـی از خـأ هایـی کـه در سـال هـای گذشـته 
وجود داشـت، فقدان تعامل فرهنگ و ارشـاد اسـامی با 
دانشـگاه ها بود که اکنون این امر شـکل جدیـدی به خود 
گرفته و یکـی از خروجی هـای آن برگزاری نمایشـگاه مد 
و لباس بـا تعامـل دانشـجویان هنرمند طراحـی لباس در 

دانشـگاه سـپیده کاشـانی بوده است.
کاری  مـوازی  از  پرهیـز  گفـت:  ادامـه  در  فرخنـده 
هـای  برنامـه  دادن  سـوق  و  فرهنگـی  دسـتگاه های 
فرهنگی-هنـری حـول سـه محـور اساسـی بـر مبنـای 
سـند تحـول، مبنـی بـر گفتمـان سـازی، توانمندسـازی 
و سودمندسـازی منتـج بـه تحقـق دگرگونـی در ایـن 
رویدادهـا و ایجـاد نهایـت بازخـورد در جامعـه هـدف 

خواهـد گردیـد. 
وی افزود: از سرگیری جلسات شورای فرهنگی عمومی 
اسـتان پس از وقفـه ای چند سـاله منجر به وقـوع اتفاقات 
خوبـی در حـوزه فرهنـگ عمومـی گردیـده و بـا ارزیابـی 
مسـتمر شـوراهای شهرسـتانی و نتیجـه برگـزاری ایـن 
جلسـات و بازخـورد آن هـا در جامعـه نتایـج  را از آن محل 

مطالبـه مـی نمایم.
وی در ادامـه با اشـاره بـه توجه فرهنگ و ارشـاد اسـامی 
بـه مطالبـات مطبوعـات و رسـانه هـای اسـتان، گفـت: 
رویکـرد اداره کل، تسـریع در پیگیـری درخواسـت های 
این قشـر فرهیختـه و پاسـخ سـریع و بـه موقـع به آنـان می 
باشـد که از جمله آنهـا ترتیب دادن بسـته هـای عیدانه در 
جهـت حمایـت مالـی و پیگیـری بـرای تخصیـص زمین به 

آنهـا مـی باشـد.
مدیـرکل فرهنگ و ارشـاد اسـامی خراسـان جنوبی 
با اشـاره بـه دو خواسـته اساسـی و مهم از کانـون های 
فرهنگی مسـاجد در اسـتان، اظهار کرد: الگو سازی 
و تخصصـی سـازی از اقدامـات مهمـی اسـت کـه مـی 
توانـد منجر بـه رفـع نیازهـای فرهنگی بـا اسـتفاده از 

ظرفیت هـای داخلـی اسـتان گـردد.
وی در پایـان بـا تاکیـد بـر لـزوم متناسـب سـازی و 
مدیریـت بنرهـا و بیلبـورد هـای خیابانـی، اظهـار 
کـرد: ایـن المـان هـا بایـد دارای هماهنگی و تناسـب 
باشـد کـه در ذهـن اشـخاص، حیـن طـی کـردن یـک 
مسـیر، تصویـر سـازی نمـوده و معانـی را به ذهـن فرد 

القـا نمایـد.

تغییر ساعت کاری 
ادارات بعد از ماه 

مبارک رمضان 
استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون   
خراسان جنوبی از تغییر ساعت کاری ادارات 

بعد از ماه مبارک رمضان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
جنوبی؛ ناصری با اعام این خبر خاطرنشان 
کرد: ساعت کاری ادارات، نهادهای عمومی، 
سازمان های دولتی، بانک ها و دانشگاه های 
استان، از پایان ماه مبارک رمضان تغییر می کند. 
هیئت  بخشنامه  براساس  کرد:  تصریح  وی 
وزیران، ساعت فعالیت دستگاه های اجرایی در 
استان خراسان جنوبی 7 صبح تا 14 خواهد بود. 
معاون استاندار اظهار داشت: ادارات و دستگاه 
های اجرایی در روزهای پنجشنبه ساعت 7 صبح 

تا 13 فعال خواهند بود. 
ناصری متذکر شد: دستگاه های خدمات رسان 
و حوزه های امدادی و عملیاتی از این قاعده 
مستثنا بوده و به روال گذشته خدمات دهی 

خواهند داشت.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی بیان کرد:

رتبه دوم هیئت ورزش های همگانی خراسان جنوبی در کشور
 اختتامیه رقابت های ورزشی کارکنان 
خراسان جنوبی  اجرایی  دستگاه های 
با حضور مدیرکل دفتر امور اجتماعی 
استانداری و مسئولان اداره کل ورزش 
برتر،  تیم های  از  و  برگزار  جوانان  و 
دست اندرکاران و خبرنگاران فعال در 

این حوزه تجلیل شد.
 محسن قطبی تصریح کرد: بر اساس ماده 
۵ دستورالعمل توسعه ورزش همگانی 
زیرساخت های  توسعه  و  قهرمانی  و 
ورزشی، دستگاه های اجرایی مجاز به 
هزینه کرد یک درصد اعتبارات خود در 

این خصوص هستند.
 به گزارش مهر سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان جنوبی بیان کرد: 3۰ 
از یک درصد اعتبارات  درصد حاصل 
سازمان های دولتی و عمومی به توسعه 
ورزشی مدارس، 3۰ درصد به ورزش و 
جوانان و 4۰ درصد هم برای فعالیت های 
ورزشی همه همگانی و زیرساخت های 
وی  می یابد.  اختصاص  سازمان  آن 
تصریح کرد: موتور محرکه هر سازمانی 
دانست  آن  انسانی  نیروی  می توان  را 
لذا هرچه قدر به فعالیت تربیت بدنی و 
شود،  توجه  کارکنان  اجتماعی  نشاط 
در عملکرد و بهره وری نهادهای دولتی 

و عمومی نقش اساسی خواهد داشت.
دوم  رتبه  کسب  به  اشاره  با  قطبی 
خراسان  همگانی  ورزش های  هیئت 
جنوبی در حوزه مشارکت سازمان ها در 
مسابقات ورزشی کارکنان و دستگاه های 
برگزاری  امسال  شد:  متذکر  اجرایی 

ورزشی  و  فرهنگی  جشنواره های 
استان  شهرستان های  در  متعددی 

برنامه ریزی شده است.
جوانان  و  ورزش  اداره کل  افزود:  وی 
خراسان جنوبی در ارتباط با فعالیت های 
ورزشی و برنامه های همگانی سازمان ها 
نظر  استان  اجرایی  دستگاه های  و 

حمایتی و همراهی دارد.
هیئت  رئیس  چراغ بیرجندی،  کاظم 
ورزش های همگانی خراسان جنوبی در 
این مراسم اظهار داشت: سازمان هایی 
پایدار،  توسعه  دنبال  به  همیشه  موفق 
درست،  برنامه ریزی  صحیح،  مدیریت 
استفاده از فناوری مناسب و به کارگیری 

نیروی انسانی پویا و کارآمد هستند.
به گفت: مهم ترین اثربخشی و کارایی 
دولتی  سازمان های  انسانی  نیروهای 
و عمومی در وهله سامت جسمانی و 
روانی کارمندان آن دستگاه و نهاد است.

همگانی  ورزش های  هیئت  رئیس 
با  مراسم  این  در  هم  جنوبی  خراسان 
و  علمی  تحقیقات  نتایج  به  اشاره 
دانشگاهی در حوزه ورزش گفت: هر 
سازمانی که به مؤلفه های پویایی و نشاط 
کارکنان خود توجه بیشتری داشته در 
حوزه بهره وری و تولیداتی از رشد و ارتقا 

محسوسی برخوردار بوده است.
چراغ بیرجندی افزود: در توسعه و ترویج 
و  جسمی  سامتی  و  همگانی  ورزش 
و  سازمان ها  همه  باید  جامعه  روحی 
نهادی های دولتی و اجتماعی همراهی، 
داشته  مدنی  برنامه ریزی  و  مشارکت 

باشند.
استانداری  کرد:  سفارش  وی 
و  دولتی  ادارات  و  خراسان جنوبی 
عمومی نسبت به بکارگیری کارشناس 
ارشد ورزشی و به عنوان مسئول تربیت 
بدنی آن سازمان اقدام کنند و از یک 
درصد اعتبار خود در توسعه فعالیت های 
کنند  استفاده  زیرساختی  و  ورزشی 
و در پایان سال نیز مورد ارزیابی قرار 

می گیرند.

مسئول پیگیری معاونت توسعه ورزشی 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
رقابت ها  این  از  دوره  این  باره  در  هم 
اظهار کرد: مسابقات ورزشی کارکنان 
دستگاه های اجرایی استان با مشارکت 
4۲ سازمان هزار و 4۰۰ ورزشکار خانم 
به رقابت  آقا در هفت رشته ورزشی  و 

پرداختند.
خراسان  پرورش  و  آموزش  گفت:  وی 
و  جوانان  و  ورزش  دستگاه  و  جنوبی، 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به عنوان 
دوره  سومین  در  برتر  دستگاه های 
مسابقات ورزشی کارکنان های اجرایی 

خراسان جنوبی معرفی و تجلیل شدند.
در این مراسم از تیم ها و سازمان های برتر 

و برگزار کنندگان این رقابت هاو.
قربانی خبرنگار  حسین  از  همچنین 
مهربرای پوشش برنامه های اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی تجلیل 

شد.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس خبر داد؛

موافقت با اختصاص ۳۰ میلیارد تومان جهت 
تکمیل طرح فاضلاب شهر سربیشه

 مصطفی نخعی  در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به 
دیدار خود با وزیر نیرو اظهار کرد: در این دیدار ضمن 
تشکر از اقدامات خوب وزارت نیرو در سال گذشته 
در ارتباط با مدیریت مصرف برق در کشور، راجع 
به نگرانی های موجود در خصوص ناترازی برق در 
تابستان امسال صحبت هایی مطرح و رایزنی هایی 

انجام شد.
 به گزارش مهر رئیس مجمع نمایندگان خراسان 
جنوبی بیان کرد: درخواست بنده این بود که از 
تمام ظرفیت های قانونی خوبی که توسط مجلس 
چه در قانون مانع زدایی توسعه صنعت برق و چه در 
بودجه 14۰۲ ایجاد شده نهایت استفاده صورت 
گیرد تا امسال شاهد مدیریت مطلوب تری در زمان 

پیک مصرف برق در کشور باشیم.
نخعی با اشاره به دستاوردهای جلسه دیدار با وزیر 
در خصوص شهرستان های حوزه انتخابیه گفت: 
موافقت با اختصاص 3۰ میلیارد تومان جهت تکمیل 
طرح فاضاب شهر سربیشه و صدور دستور مطالعه 

طرح جمع آوری و تصفیه فاضاب شهر نهبندان از 
نتایج این جلسه بود. وی ادامه داد: همچنین در این 
دیدار موافقت با تقویت آبرسانی به شهر نهبندان 
انتقال و احداث  از طریق حفر چاه، اجرای خط 
لازم  اعتبار  تأمین  و  مکعبی  هزار متر  مخزن دو 
برای این پروژه انجام شد. نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه اظهار کرد: موافقت با تقویت آبرسانی به 
شهر شوسف از طریق حفر چاه، اجرای خط انتقال 
و احداث مخزن 1۵۰۰ متر مکعبی و تأمین اعتبار 
لازم برای آن نیز در این جلسه انجام شد و درخواست 
اعتبار 1۸۰ میلیارد تومانی برای تکمیل تعدادی 
از مجتمع های آبرسانی روستایی از جمله مجتمع 
حسین آباد، قدمگاه، دهک، خوشاب، درویش آباد، 

حجت آباد و... را نیز داشتیم.
با پیگیری مسئولین  نخعی یادآور شد: امیدوارم 
مربوطه و اجرای هر چه زودتر دستورات خوب صادر 
شده، شاهد کاهش قابل توجه مشکات حوزه آب و 

فاضاب در شهرستان های حوزه انتخابیه باشیم.
 مبلغ زکات فطریه 

و کفاره از سوی دفتر 
 نماینده ولی فقیه 

در خراسان جنوبی 
اعلام شد

به گزارش روابط عمومی نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، از سوی 
در  فقیه  ولی  نماینده  شرعیه  وجوهات  دفتر 
خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، مبلغ زکات 
فطریه ۵۰ هزار تومان و کفاره غیر عمد 1۲هزار 

تومان اعام شد.
در  فقیه  ولی  نماینده  شرعیه  وجوهات  دفتر 
خراسان جنوبی در پیامی ضمن آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات روزه داران شرایط پرداخت 
زکات فطریه و کفاره را به شرح زیر اعام کرد: 
فطریه عبارت است از سه کیلو  اعم از جو، گندم 

، آرد و برنج.
بر اساس محاسبات صورت گرفته میزان زکات 
فطره از قوت غالب  که گندم یا آراد باشد برای 
هر نفر 3 کیلوگرم  ۵۰ هزار تومان،کفاره غیر 
عمد و فدیه هر روز 7۵۰ گرم   1۲ هزار تومان 
و کفاره عمد هر روز 4۵ کیلوگرم   7۲۰ هزار 

تومان خواهد بود.

استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد:

ضرورت اقدامات 
جهادی برای 

پیشگیری و مقابله با 
مواد مخدر

جواد قناعت  در شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان گفت: در این جلسه نقاط قوت و 
ضعف سال گذشته در زمینه عملکرد این شورا 
بررسی شد تا در سال جاری موارد قوت تقویت 
و موارد ضعف با برنامه ریزی که خواهد شد بر 

طرف شود.
به گزارش مهر ،وی با اشاره به این که در این 
جلسه پیشنهادهایی هم در خصوص افزایش 
سهم خراسان جنوبی از منابع ملی در این زمینه 
ارائه شد که پی گیری های لازم در تهران انجام 

خواهد شد.
وی با تشکر از اجرای طرحی در درح و لانو توسط 
دستگاه های عضو این شورا برای در مان معتادان 
و آموزش خانواده های مورد نظر، افزود: بر اساس 
ارزیابی که ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور از 
عملکرد ساختاری 3۶ شورای مبارزه با مواد 
مخدر کشور انجام داده است خراسان جنوبی 

در رتبه 1۸ کشور قرار دارد.
 11 کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  استاندار 
فرماندار شهرستلن های استان باید در سال 
برگزار  خصوص  این  در  جلسه   13۲ گذشته 
می کردند که در مجموع سال 14۰1 تنها ۶3 
جلسه برگزار شده است که نشانگر برگزاری 
زیر 4۸ درصد این جلسات در سال 14۰1 در 

شهرستان های خراسان جنوبی است.
وی با بیان این که این تعداد جلسه برگزار شده در 
شهرستان ها قابل قبول نیست، افزود: با وجود 
اینکه در حوزه شهری رتبه دوم کشوری، تحقق 
شعار سال رتبه دوم و در تحقق سهمیه اشتغال در 
رتبه های دوم و چهارم کشور قرار داریم، در زمینه 
عملکردی ساختاری در حوزه مواد مخدر در رتبه 
1۸ کشور هستیم که این رتبه قابل قبول نیست.

قناعت با اشاره به اینکه فرمانداران باید ماهی 
یک جلسه در این زمینه برگزار کنند، تصریح 
کرد: باید با برگزاری جلسات کمیته های شورای 
مبارزه با مواد مخدر استان برنامه ریزی لازم 
برای سال جاری انجام و بسته پیشنهادی در 
جلسه شورا که در اردیبهشت با حضور استاندار 

برگزار خواهد شد، ارائه شود.
به گفته وی کمیته های درمان، شناسایی اموال 
زیر مجموعه این شورا در سال گذشته 1۰۰ 
درصد اهداف مورد نظر و کمیته حقوقی ۹۰ 
درصد و کمیته فرهنگی و پیشگیری 7۵ درصد 

تحقق اهداف مورد نظر را داشته اند.
به گفته وی باید در قالب کمیته فرهنگی از همه 
ظرفیت رسانه های خراسان جنوبی برای اطاع 
رسانی و تبلیغات استفاده شود تا در سال جاری 
شاهد جدی تر شدن کار کمیته های ذیل شورا 
باشیم. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
در هفته مبارزه با مواد مخدر امسال امحای مواد 
مخدر استان های خراسان رضوی، کرمان، یزد و 
سیستان و بلوچستان برگزار می شود، خواستار 
بررسی همه جوانب انجام این کار توسط معاون 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار شد.
قناعت گفت: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد استان برای پی گیری امور مربوط، گرفتن 
اعتبار و تجهیزات مورد نیار حداقل هفته ای یک 
بار باید در تهران باشد که چند بار آن می تواند با 

همراهی استاندار باشد.
وی تاکید کرد: مدیر کل بهزیستی و دبیر شورای 
باید  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی 
دوشنبه برای گرفتن مجوز راه اندازی مرکز ماده 
1۶ در تهران باشند و با این مجوز به خراسان 

جنوبی برگردند.
وی خاطر نشان کرد: باید به جای بخشی نگری با 
انجام کار تیمی و با حرکت جهادی در سال جاری 

شاهد توفیقات بیشتری در این خصوص باشیم.

سرپرست سازمان صمت خراسان جنوبی:

۵۴ درصد مصوبات 
کارگروه رفع موانع 

تولید خراسان جنوبی 
اجرایی شد

 حامد حسن نژاد  در قرارگاه تحقق شعار سال 
با اشاره به برخی اقدامات انجام شده در سال 
14۰1 اظهار کرد: یکی از ابزارهای ما برای 
تحقق شعار سال کارگروه تسهیل و رفع موانع 

تولید است.
به گزارش مهر سرپرست سازمان صمت بیان 
کرد: طی سال گذشته کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید خراسان جنوبی ۶34 مصوبه برای 

۲۵7 واحد داشته است.
وی ادامه داد: از این ۶34 مصوبه ۲4۶ مصوبه 
در دست اجرا، 34۵ مصوبه اجرا شده و 43 
مصوبه نیز هنوز اجرایی نشده که به عبارت دیگر 
۵4 درصد مصوبات کارگروه تسهیل در خراسان 

جنوبی طی سال گذشته اجرایی شده است.
سرپرست سازمان صمت خراسان جنوبی افزود: 
از 43 مصوبه اجرا نشده، ۲3 مصوبه به واسطه 
عدم پیگیری متقاضی و ۲۰ مصوبه نیز به واسط 

عدم اجرا توسط دستگاه ها اجرا نشده است.
 ۵4۶ حسن نژاد با اشاره به اینکه در استان 
واحد در بخش صنعت فعالیت دارد که 13 هزار 
و 4۰۰ فرصت شغلی ایجاد کرده است، گفت: 
جنوبی  خراسان  در  نیز  معدنی  واحد   7۵۸
فعالیت دارد که در این بخش نیز برای 13 هزار و 

3۵۰ استغال ایجاد شده است.
وی اظهار کرد: میزان ذخایر معدنی خراسان 

جنوبی نیز به هفت میلیارد تن رسیده است.
سرپرست سازمان صمت خراسان جنوبی در 
زمینه اهداف اداره کل صمت خراسان جنوبی 
در سال 14۰۲ بیان کرد: توسعه زیر ساخت های 
معدنی، توسعه اکتشافات معدنی، جذب سرمایه 
گذاری، ارتقای بهره وری و ... از جمله اهداف ما 

در سال جاری خواهد بود.
عملیاتی  برنامه های  زمینه  در  نژاد  حسن 
این اداره کل نیز یادآور شد: تمرکز بر تکمیل 
طرح های نیمه تمام صنعتی، رفع موانع تولید 
تسهیل،  کارگروه  مستمر  جلسات  برگزاری 
جذب منابع و امکانات شرکت های توسعه ای، 
معدنی  و  صنعتی  طرح های  تهیه  و  شناسایی 
تقویت  و  صادرات  فرایند  تسهیل  اجرا،  قابل 
جایگاه مرز از جمله برنامه های عملیاتی اداره 

کل صمت است.
وی یادآور شد: تکمیل زیرساخت ها و راه های 
دسترسی به شهرک ها و نواحی صنعتی و معدنی 
خراسان جنوبی از دیگر برنامه های عملیاتی 

ماست.

مدیرکل نوسازی، 
توسعه و تجهیز 

مدارس خراسان 
جنوبی معارفه 

شد
در مراسمی حامد رخسارپور به عنوان 
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس استان خراسان جنوبی 

معارفه شد.

تسنیم از  گزارش خبرگزاری  به 
بیرجند، مراسم تودیع و معارفه مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری خراسان جنوبی برگزار شد.
این مراسم با حضور معاون برنامه ریزی 
و توسعه مشارکت های مردمی سازمان 

نوسازی مدارس کشور همراه بود.
توسعه  و  برنامه ریزی  معاون 
مشارکت های مردمی سازمان نوسازی 
گفت:  مراسم  این  در  کشور  مدارس 
امروز افتخار مجموعه و همکاران ما این 
است که در این سازمان، مدارس بسیار 
زیبا، بانشاط و مستحکم می سازیم و 
این ادعا نیست، بلکه قضاوت جامعه، 

گواهی بر این حرف است.
راشکی از مجموعه خیرین مدرسه ساز 
نوسازی  توانمند  بازوی  عنوان  به 
مدارس یاد کرده و حضور و مشارکت 
پایه گذار رفع کمبود  را  این عزیزان 
فضاهای آموزشی در کشور دانست و 
ابراز امیدواری کرد: با مشارکت مستمر 
این عزیزان بستر رشد استعداد های 
دانش آموزان مستعد این مرز و بوم بیش 

از پیش فراهم شود.

 معاون اوقاف و امور خیریه 
خراسان جنوبی:

نماز عید فطر در ۱۶ 
بقعه خراسان جنوبی 

برگزار می شود
معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی از برگزاری نماز عید سعید فطر در 1۶ 

بقعه متبرکه امامزادگان استان خبر داد.
گفتگو  در  رحیمی  محمد  الاسام  حجت 
فطر  عید  پیشاپیش  تبریک  مهر با  با خبرنگار 
برنامه ریزی انجام  اساس  بر  کرد:  اظهار 
شده، نماز عید سعید فطر در 1۶ بقعه متبرکه 

امامزادگان خراسان جنوبی برگزار می شود.
سید  بقعه  در  فطر  عید  نماز  افزود:  وی 
امامزاده  دوست آباد سرایان،  )ع(  حسن 
امامزاده  سلطان کریمشاه کریمو سرایان، 
امامزاده  سرایان،  مصعبی  مصیب  سلطان 
احمد زنوغان طبس،  شیخ  طبس،  علی 
سربیشه،  کاه ی(  )مزار  خاتون  زینب  بی  بی 
سربیشه،  چنشت  علوی  حامد  سید  امامزاده 
سعدا... بن موسی شاهرخت زیرکوه، سلطان 
محمد مهنج قاین، زیدبن موسی )ع( آفریز قاین 

برگزار می شود.
وی ادامه داد: همچنین نماز عید فطر در امامزاده 
سلطان ابوالقاسم نصرآباد خوسف، امامزاده 
سید  خوسف،  شهرستان  فدشک  محمد  سید 
محمدبن  و سیدناالحسین نهبندان،  علی 
اسحاق کرند بشرویه و بی بی نجمه خاتون مجد 

بشرویه برگزار می شود.


